
ZARZĄDZENIE NR 0050.155.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.),oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn.zm), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób określony w załączniku nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób określony w załączniku nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.155.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

750 Administracja publiczna 214 076,61 0,00 178,02 214 254,63 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 
  214 076,61 0,00 178,02 214 254,63 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 
 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych ,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 13 198,90 0,00 178,02 13 376,92 
801 Oświata i wychowanie 2 256 333,87 0,00 74 178,00 2 330 511,87 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  126 362,03 0,00 0,00 126 362,03 
  2 256 333,87 0,00 74 178,00 2 330 511,87 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  126 362,03 0,00 0,00 126 362,03 
 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych ,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 167 835,00 0,00 74 178,00 242 013,00 
852 Pomoc społeczna 1 229 600,96 0,00 9 744,00 1 239 344,96 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  229 732,89 0,00 0,00 229 732,89 
  1 229 600,96 0,00 9 744,00 1 239 344,96 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  229 732,89 0,00 0,00 229 732,89 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 379 985,50 0,00 9 744,00 389 729,50 
bieżące razem: 58 411 162,96 0,00 84 100,02 58 495 262,98 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  401 639,11 0,00 0,00 401 639,11 

majątkowe 
majątkowe razem: 9 135 596,95 0,00 0,00 9 135 596,95 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  2 419 267,95 0,00 0,00 2 419 267,95 

Ogółem: 67 546 759,91 0,00 84 100,02 67 630 859,93 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 820 907,06 0,00 0,00 2 820 907,06 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.155.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 2 630 405,92 1 315 350,00 1 315 350,00 0,00 1 315 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 055,92 1 315 055,92 1 000 055,92 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 584,00 -4 584,00 -4 584,00 0,00 -4 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 584,00 4 584,00 4 584,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 2 630 405,92 1 310 766,00 1 310 766,00 0,00 1 310 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319 639,92 1 319 639,92 1 004 639,92 0,00 0,00 
przed zmianą 901 850,00 686 850,00 686 850,00 0,00 686 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi po zmianach 897 950,00 682 950,00 682 950,00 0,00 682 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 728 555,92 628 500,00 628 500,00 0,00 628 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 055,92 1 100 055,92 1 000 055,92 0,00 0,00 
zmniejszenie -684,00 -684,00 -684,00 0,00 -684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 584,00 4 584,00 4 584,00 0,00 0,00  70007 

Gospodarowani
e 
mieszkaniowy
m zasobem 
gminy po zmianach 1 732 455,92 627 816,00 627 816,00 0,00 627 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 639,92 1 104 639,92 1 004 639,92 0,00 0,00 

przed zmianą 9 961 449,92 9 424 189,92 9 137 287,64 7 181 144,04 1 956 143,60 0,00 229 950,00 56 952,28 0,00 0,00 537 260,00 537 260,00 357 260,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 678,02 16 678,02 16 678,02 0,00 16 678,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 9 961 627,94 9 424 367,94 9 137 465,66 7 164 644,04 1 972 821,62 0,00 229 950,00 56 952,28 0,00 0,00 537 260,00 537 260,00 357 260,00 0,00 0,00 
przed zmianą 208 397,13 208 397,13 208 397,13 24 200,00 184 197,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 208 397,13 208 397,13 208 397,13 11 700,00 196 697,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 576 021,00 576 021,00 575 521,00 491 847,00 83 674,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 

Wspólna 
obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 576 021,00 576 021,00 575 521,00 487 847,00 87 674,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 615 969,66 258 709,66 155 709,66 18 988,90 136 720,76 0,00 66 000,00 37 000,00 0,00 0,00 357 260,00 357 260,00 357 260,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 178,02 178,02 178,02 0,00 178,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 616 147,68 258 887,68 155 887,68 18 988,90 136 898,78 0,00 66 000,00 37 000,00 0,00 0,00 357 260,00 357 260,00 357 260,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 296 885,19 22 559 699,22 20 536 227,84 16 281 015,29 4 255 212,55 1 332 300,00 616 834,00 74 337,38 0,00 0,00 737 185,97 737 185,97 36 870,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 100,00 -5 100,00 -4 700,00 -200,00 -4 500,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119 278,00 119 278,00 119 278,00 75 578,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 23 371 063,19 22 673 877,22 20 650 805,84 16 356 393,29 4 294 412,55 1 332 300,00 616 434,00 74 337,38 0,00 0,00 697 185,97 697 185,97 36 870,20 0,00 0,00 
przed zmianą 10 712 918,61 10 012 602,84 9 644 820,84 8 431 550,00 1 213 270,84 0,00 367 782,00 0,00 0,00 0,00 700 315,77 700 315,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 1 400,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 10 674 818,61 10 014 502,84 9 647 120,84 8 432 950,00 1 214 170,84 0,00 367 382,00 0,00 0,00 0,00 660 315,77 660 315,77 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 382,00 500 382,00 486 067,00 386 324,00 99 743,00 0,00 14 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 503 382,00 503 382,00 489 067,00 386 324,00 102 743,00 0,00 14 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 402 235,58 5 365 365,38 4 414 821,00 3 256 829,00 1 157 992,00 801 264,00 119 143,00 30 137,38 0,00 0,00 36 870,20 36 870,20 36 870,20 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 5 403 235,58 5 366 365,38 4 415 821,00 3 256 829,00 1 158 992,00 801 264,00 119 143,00 30 137,38 0,00 0,00 36 870,20 36 870,20 36 870,20 0,00 0,00 
przed zmianą 936 174,00 936 174,00 895 578,00 861 076,00 34 502,00 0,00 40 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice 

szkolne 
po zmianach 936 074,00 936 074,00 895 478,00 860 976,00 34 502,00 0,00 40 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 2 594 988,00 2 594 988,00 2 593 988,00 1 486 379,00 1 107 609,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 800,00 38 800,00 38 800,00 0,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki 

szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 2 633 788,00 2 633 788,00 2 632 788,00 1 486 379,00 1 146 409,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 361 022,00 1 361 022,00 1 297 802,00 1 223 995,00 73 807,00 0,00 63 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -100,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 356 422,00 1 356 422,00 1 293 202,00 1 223 895,00 69 307,00 0,00 63 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 471 613,00 471 613,00 433 613,00 182 197,29 251 415,71 12 000,00 1 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 178,00 74 178,00 74 178,00 74 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 545 791,00 545 791,00 507 791,00 256 375,29 251 415,71 12 000,00 1 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 821 892,41 3 118 437,54 1 845 704,46 757 932,68 1 087 771,78 25 446,00 952 566,66 294 720,42 0,00 0,00 703 454,87 703 454,87 475 454,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 700,78 -6 700,78 -239,78 0,00 -239,78 0,00 -6 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 444,78 16 444,78 6 605,00 0,00 6 605,00 0,00 9 839,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 
po zmianach 3 831 636,41 3 128 181,54 1 852 069,68 757 932,68 1 094 137,00 25 446,00 955 945,44 294 720,42 0,00 0,00 703 454,87 703 454,87 475 454,87 0,00 0,00 
przed zmianą 178 227,00 178 227,00 705,34 0,00 705,34 0,00 177 521,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -239,78 -239,78 -239,78 0,00 -239,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 177 987,22 177 987,22 465,56 0,00 465,56 0,00 177 521,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 59 338,50 59 338,50 13,50 0,00 13,50 0,00 59 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 239,78 239,78 0,00 0,00 0,00 0,00 239,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki 

mieszkaniowe 
po zmianach 59 578,28 59 578,28 13,50 0,00 13,50 0,00 59 564,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 852 081,71 852 081,71 840 981,71 683 222,64 157 759,07 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 205,00 16 205,00 6 605,00 0,00 6 605,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki 

pomocy 
społecznej 

po zmianach 868 286,71 868 286,71 847 586,71 683 222,64 164 364,07 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 205 909,00 205 909,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 199 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 461,00 -6 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230 Pomoc w 

zakresie 
dożywiania 

po zmianach 199 448,00 199 448,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 193 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 135 435,34 57 166 091,07 42 075 413,83 25 055 297,89 17 020 115,94 2 893 780,00 11 627 506,31 530 053,27 0,00 39 337,66 17 969 344,27 17 968 344,27 2 529 258,01 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -72 884,78 -32 884,78 -26 023,78 -16 700,00 -9 323,78 0,00 -6 861,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156 984,80 152 400,80 142 561,02 75 578,00 66 983,02 0,00 9 839,78 0,00 0,00 0,00 4 584,00 4 584,00 4 584,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 75 219 535,36 57 285 607,09 42 191 951,07 25 114 175,89 17 077 775,18 2 893 780,00 11 630 485,09 530 053,27 0,00 39 337,66 17 933 928,27 17 932 928,27 2 533 842,01 1 000,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

